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Egzamin maturalny - termin główny 2015 r. ( maj ) 
Średnie wyniki procentowe z przedmiotów dodatkowych ( na poziomie rozszerzonym) dla absolwentów z 2015 r. przyst ępujący do egzaminu w 

nowej formule.  1433 

1433 węgrowski powiat 

I Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Adama 
Mickiewicza w 
Węgrowie 

Węgrów Mickiewicza 
3 

liczba 
osób 
średni 
wynik % 

52

58,6

84

34,8

81 

64,9 

5

62,4

21

37,0

20 

37,6 

40

41,6

2

44,0

64 

42,1 

7

52,6

3

34,0

27 

17,1 

0

0,0

II Liceum 
Ogólnokształcące w 
Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
im. Jana 
Kochanowskiego w 

Węgrów Bohaterów 
Warszawy 
10 

liczba 
osób 
średni 
wynik % 

6

53,7

1

14,0

7 

45,7 

5

57,2

9

14,0

0 

0,0 

0

0,0

0

0,0

22 

22,1 

1

14,0

0

0,0

0 

0,0 

0

0,0

Liceum 
Ogólnokształcące 
dla Dorosłych TWP 
w Ostrówku 

Ostrówek Fabryczna 
57 

liczba 
osób 
średni 
wynik % 

0

0,0

0

0,0

0 

0,0 

0

0,0

0

0,0

0 

0,0 

0

0,0

0

0,0

1 

17,0 

0

0,0

0

0,0

0 

0,0 

0

0,0

Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Marii 
Sadzewiczowej w 
Łochowie 

Łochów Wyspiańskie
go 18 

liczba 
osób 
średni 
wynik % 

12

80,9

16

40,6

31 

60,4 

1

48,0

53

34,7

29 

36,1 

7

37,0

0

0,0

26 

37,0 

14

47,6

1

12,0

19 

47,4 

1

80,0

LiceumOgólnokształ
cące im. Władysława 
Orkana w Zespole 
Szkół 
Ponadgimnazjalnych  
w Sadownem 

Sadowne Kościuszki 
74 

liczba 
osób 
średni 
wynik % 

4

66,5

11

23,5

3 

64,0 

0

0,0

13

20,9

0 

0,0 

1

42,0

0

0,0

7 

23,7 

2

53,0

0

0,0

10 

20,4 

0

0,0

Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące w 
Stoczku 

Stoczek Armii 
Krajowej 1 

liczba 
osób 
średni 
wynik % 

0

0,0

5

22,4

1 

72,0 

1

38,0

0

0,0

3 

13,7 

0

0,0

0

0,0

16 

30,9 

3

30,7

0

0,0

4 

16,5 

0

0,0

2015-07-09 OKE w Warszawie, WBiA 1
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